RASPORED SATI / PREDDIPLOMSKI SVEUCILISNI STUDIJ DIZAJN ZA KAZALISTE, FILM | TELEVIZIJU / REDOVITI / 3. godina

ljetni semestar 2024./2025.

PONEDIJELJAK

UTORAK

SRUEDA

CETVRTAK

PETAK

SUBOTA

7.4.2025.

8.4.2025.

9.4.2025.

10.4.2025.

11.4.2025.

12.4.2025.

Projektna nastava: lutka-
film

Projektna nastava: lutka-
film

10 - 13h (2P, 15)

Zgrada Rektorata, Tvrda
ucionica P9

Suvremeno europsko i
hrvatsko lutkarstvo
Dr.sc. Igor Tretinjak, pred.

10-13h (2P, 2V)
Zgrada 18: ucionica 5
Video snimanje i
produkcija 2
prof.art. Davor Sari¢

Lorna Kalazi¢ Jeli¢, ass.

Projektna nastava: lutka-film




RASPORED SATI / PREDDIPLOMSKI SVEUCILISNI STUDIJ DIZAJN ZA KAZALISTE, FILM | TELEVIZIJU / REDOVITI / 3. godina

ljetni semestar 2024./2025.

film

film

8-9.30

ODSJEK ZA
INSTRUMENTALNE
STUDUE

Zgrada 18, ucionica 5

10-13h (2P, 1S)

Zgrada Rektorata, Tvrda
ucionica P9

Suvremeno europsko i
hrvatsko lutkarstvo

Dr.sc. Igor Tretinjak, pred.

PONEDJELJAK UTORAK SRIUJEDA CETVRTAK PETAK SUBOTA
14.4.2025. 15.4.2025. 16.4.2025. 17.4.2025. 18.4.2025. 19.4.2025.
Projektna nastava: lutka- | Projektna nastava: lutka- | Zauzece prostorije 5: NERADNI DAN NERADNI DAN




RASPORED SATI / PREDDIPLOMSKI SVEUCILISNI STUDIJ DIZAJN ZA KAZALISTE, FILM | TELEVIZIJU / REDOVITI / 3. godina lijetni semestar 2024./2025.



